2023年５月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ー デ ィ ソ ン

代表者名 代 表 取 締 役 C E O  山 本  徹

  （コード：7114  東証グロース市場）

問合せ先 取締役CFO 兼 経営管理部長 内藤 直樹

 （TEL：050-1754-1990）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2023年５月 15日開催の取締役会において、2023年６月 29日開催予定の第 10期定時株主総会にお

いて取締役候補者の選任を付議する旨を決議いたしましたので、お知らせいたします。 なお、取締役候補者は

定時株主総会の決議を経て正式に就任する予定です。

記

１． 取締役候補者

氏名 現役職 重任・新任の別

山本 徹 代表取締役 CEO 重任

内藤 直樹 取締役 CFO 重任

谷村 格 社外取締役 重任

福武 英明 － 新任

２． 新任候補者の氏名及び略歴

氏名

（生年月日）

略歴

福武 英明
ふくたけ ひであき

1977年５月 14日

2000年４月

2006年２月

2009年２月

2012年 12月

2014年６月

2021年６月

株式会社キーエンス入社

株式会社エス・エム・エス入社

efu Investment Limited Director（現任）

公益財団法人福武財団代表理事（副理事長）（現任）

株式会社ベネッセホールディングス社外取締役

同社非業務執行取締役（現任）

[ 候補者とした理由 ]

当社と異なる事業分野における豊富な経営経験を有し、社外の視点から意見を述べることで当社の経営

の合理性・透明性を高めるとともに、幅広い知識と国際経験を活かして取締役の職務の執行を監督する

ことが期待できる人材と判断いたしました。

３． 退任予定取締役

氏名 現役職

諸藤 周平 社外取締役

※2023年６月 29日開催予定の第 10期定時株主総会終結の時をもって、任期満了に伴い退任いたします。

以 上